Iustini, Martyris, Apologia.

Iustini, Martyris, Apologia I, pro Christianis ad *Anton. Pium*, Graece cum Vers. *Langi*, subiunctis Emendat. et Notis *Stephanorum*, *Scaligeri*, *Casauboni*, *Montacutii*, *Salmasii*, *GROTH*, *Valesii*, *Cotelerii*, *Kortholti* et al., ex Edit. *Grabii Oxoniae* 1700, 8.

Pipping. B. C. n. 1876.

Schalbruch. B. C. P. II, p. 3.

Menandri et Philemonis Reliquiae.

Menandri et Philemonis Reliquiae, Graecæ & Latine, cum notis H. GR. et *Io. Clerici*, *Amstelodam.* 1709, 8.

Du Bois. B. C. T. IV, p. 796.

Schalbruch. B. C. P. II, p. 78.

S. Philippe B. C. P. III, p. 389.

Stubel B. C. p. 147.

Emendationes in *Menandri et Philemonis Reliquias*, ex edit. *Io. Clerici*, autore *Phileleuthero Lipsiensi* (i. e. *Rich. Bentleio*) *Trai. ad Rhen.* 1710, 8.

Menck. B. C. p. 101.

Schalbruch. B. C. P. II, p. 78.

Philargyrii Emendationes in *Menandri Reliquias* *Amstelod.* 1711, 8.

Schalbruch. B. C. P. II, p. 78.

Capel-

SCRIPTORES VETERES

LATINI,

AB

HVGONE GRO TIO,

VEL EMENDATI, VEL ILLUSTRATI

* * *

Capellae Satyricon.

Martiani Minei Felicis Capellae Satyricon, f. de Nuptiis Philologiae et Mercurii libr. 2, et de VII Artibus liberalibus libri tot. sing; omnes emend. et notis et febris illustr. ab H. GR. Effigies *Heinr. Borbonii*, Principis *Condae*, decennis, et HVG. GROTHII, quindecennis in hoc exemplari extant. *Lugd. Bat. ex officin. Plantiniana Rapheleng.* 1599, 8. cum annotat. MSS, G. I. Vossii, teste *Acad. Lugd. Bat. B. C. p. 162.*

Cordef. B. C. p. 498.

Bodlei. B. C. p. 308.

Kielmannsegg, B. C. P. III, p. 1014.

Cunon. B. C. p. 546.

Et alii plures.

Martiani M. F. Capellae Satyricon, cum notis H. GR., *Lugd. Bat. ex officin. Plant. Rapheleng.* 1599, 8. *Accedunt observationes et emendationes manu Nicolai Heinsii, teste eius B. C. P. I, p. 357.*

Martiani M. F. Capellae Satyricon, cum notis H. GR., *Lugd. Bat. ex officina Plantin. Rapheleng.* 1599, 8. *Accedunt notae MSS. in margine, teste Otzelii B. C. P. II, p. 219.*

Xx 2

Mar-

Martiani Capellae Satyricon, cum notis H. GR. Antu. 1599, 8.

Boeschen. B. C. p. 123.

Martiani M. F. Capellae Satyricon, cum notis et febris H. GR., Lugd. Bat. ex officin. Plantin. Christ. Rapheleng. 1600, 8.

Nicol. B. C. P. I, p. 108.

Eralmi de Seidel. B. C. in app. p. 47.

Martiani M. F. Capellae Satyricon, cum notis siue febris H. GR., Antu. 1600, 8.

Mensken. B. C. p. 118.

Sluf. B. C. P. V, p. 603.

Martiani M. F. Capellae Satyricon, cum notis H. GR., Lugd. B. 1601, 8.

Franckenstein sen. B. C. n. 381.